



آیت الله عاملی: "فقط ایران در روز مبادا به کمک آذربایجان خواهد شتافت"

امام جمعه اردبیل در خطبه های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: جمهوری آذربایجان باید بفهمد که نه روسیه، نه آمریکا و نه اسرائیل، بلکه فقط ایران در روز مبادا به کمک مردم این کشور خواهد شتافت.

به گزارش خبرگزاری آران، آیت الله عاملی، امام جمعه اردبیل در خطبه های این هفته نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت: اکنون مصلحت جمهوری آذربایجان این است که واقعیت ها را بپذیرد و چهره واقعی ایران را به مردم خود نشان بدهد که در این راستا سفارشات رهبر معظم انقلاب به رییس جمهور آذربایجان بسیار مهم و رمز عزت، اقتدار، استقلال و پایداری آذربایجان است.

امام جمعه اردبیل در ادامه صحبت های خود در خطبه های نماز جمعه با اشاره به تحولات منطقه و نقش آفرینی رژیم صهیونیستی در برهم زدن روابط مسالمت آمیز بین کشورهای منطقه گفت: این رژیم درصدد اختلاف افکنی و تفرقه اندازی میان مذاهب و اقوام منطقه است.

ایشان در ادامه بیان داشتند، حرکت یک عالم دینی در کشور همسایه ما که در تلاش بود با تشکیل جنبش وحدت مسلمانان و با ایجاد وحدت بین شیعه و سنی یک فعالیت مسالمت آمیز سیاسی داشته باشد، به شدت سرکوب گردید. قضایایی از قبیل ماجرای نارداران نیز بهانه ای بیش نیست و اینها همه در راستای اجرای فرامین رژیم صهیونیستی صورت می پذیرد.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل با اشاره به نوع ترکیب منتخبین در این دور انتخابات، آن را نشانه بزرگ رقابت جدی و مردم سالاری واقعی و الگویی بزرگ برای تمام کشورها دانست و افزود: انتخابات ما تشریفاتی و مهندسی شده نیست و نتایج را نمی توان از قبل پیش بینی کرد و حرف ملت ما در تمام این عرصه ها فصل الخطاب است و این بزرگترین اکرام از انقلاب اسلامی به ملت ایران است.

آیت الله عاملی از مسافرت رییس جمهور آذربایجان به ایران تجلیل کرد و گفت: این سفر در بحرانی ترین وضع اقتصادی و سیاسی آذربایجان صورت گرفته و آذربایجان باید بفهمد که نه روسیه، نه آمریکا و نه اسرائیل، بلکه فقط ایران در روز مبادا به کمک آذربایجان خواهد شتافت.

ایشان به وضعیت بحرانی معیشت در جمهوری آذربایجان اشاره کرده و اظهار داشت: در این وضعیت بحرانی که ممکن است هر لحظه اتفاقی ناگوار بیفتد تنها آذری های ایران هستند که همیشه به فکر اهالی آذربایجان هستند.

امام جمعه اردبیل به کانال ها و شبکه آذری اشاره نموده و گفت: اکنون ما مشاهده میکنیم که کانالهای آذری شدیداً از ایران حمایت کرده و به تعریف و تمجید از آن می پردازند. در این شرایط، تناقض گویی های کانال های آذری که گاه بر علیه ایران سخن می گویند و اکنون در حمایت از آن برخاسته اند مردم را دچار حیرت و سرگردانی کرده است و نمی دانند که چهره اصلی ایران کدام است.

آیت الله عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در پایان حاکمان جمهوری آذربایجان را به قبول واقعیت ها دعوت کرده و اظهار داشتند: اکنون مصلحت آذربایجان این است که واقعیت ها را بپذیرد و چهره واقعی ایران را به مردم خود نشان بدهد که در این راستا سفارشات رهبر معظم انقلاب به رییس جمهور آذربایجان بسیار مهم و رمز عزت، اقتدار، استقلال و پایداری آذربایجان است.